
                                        

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

1 
 

Diário Oficial do 
CODEVALE 

     

Consórcio Público de Desenvolvimento  
Vale do Ivinhema - MS 

 

Nº 085                                      Quinta - Feira, 16 de maio de 2024       

  Órgão de Divulgação Oficial 

pela Resolução n de 11 de de 2024

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO nº 022/2024 
 
CONTRATANTE: 
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO 
IVINHEMA. 
 
CONTRATADO: 
DIEGO FONSECA GONZALES VERA 03251147145 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para realizar serviços de 

lavagem de veículos, para atender as necessidades do Consórcio CODEVALE. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) 

meses, contados da data da assinatura do contrato, na forma do artigo 105 da 

Lei n° 14.133, de 2021. 

Valor: O valor total da contratação é de R$ 1.499,20 (mil, quatrocentos e noventa 

e nove reais e vinte centavos). O pagamento ao contratado será realizado 

conforme a demanda. 

Anaurilândia – MS, 15 de maio de 2024. 
 
 
 

__________________________________________ 
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 

DIRETORA EXECUTIVA 

 

 

Expediente: 

 

Consórcio Público de Desenvolvimento do Vale do Ivinhema - CODEVALE. 

Gestão 2023/2024 

Presidente:  Lúcio Roberto Calixto Costa - Santa Rita do Pardo  

 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105


 

    Diário Oficial Nº 085         Quinta - Feira, 16 de maio 2024                     CODEVALE 

   

 

 

 

A autenticidade deste documento pode ser verificada no endereço 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale 

 

 

2 

 

EXTRATO DE CONTRATO ADMINISTRATIVO Nº 021/2024 
 
CONTRATANTE: 
CODEVALE - CONSÓRCIO PUBLICO DE DESENVOLVIMENTO DO VALE DO 
IVINHEMA. 
 
CONTRATADO: 
W3AGRO – APLICATIVOS PARA O AGRONEGÓCIO LTDA 

OBJETO: Contratação de empresa especializada para no fornecimento de 

licença de uso de plataforma digital e integrada, que permita um fluxo de 

informações e notificações automáticas conectando os envolvidos com Serviço 

de Inspeção Sanitária de POA, incluindo: 

* infraestrutura segura para armazenamento das informações e da plataforma 

digital; 

* as necessárias responsabilidades técnicas e legais; 

* capacitações/treinamentos de usuários e suporte técnico; 

* atualizações e customizações que atendam às legislações e plano de 

trabalho local; 

* adequações que atendam aos requisitos da LGPD nº 13709/2018. 

 
VIGÊNCIA DO CONTRATO: O prazo de vigência da contratação é de 12 (doze) 

meses, contados  do dia 16 de maio de 2024, na forma dos artigos 105, 106 e 

107 da Lei n° 14.133, de 2021. 

Valor: O valor total da contratação é de R$ 54.000,00 (cinquenta e quatro mil 

reais). O pagamento ao contratado será realizado em 12 (doze) parcelas 

mensais e sucessivas de R$ 4.500,00 (quatro mil e quinhentos reais). 

 
Anaurilândia – MS, 16 de maio de 2024. 
 
 

__________________________________________ 
DANIELE CRISTINA DE CAMARGO CABRIOTTI 

DIRETORA EXECUTIVA 
 

https://publicacoesmunicipais.inf.br/transparencia/anaurilandia-codevale
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_ato2019-2022/2021/lei/L14133.htm#art105

		2024-05-16T08:22:03-0300
	CARLOS ALBERTO SOUZA DA SILVA:91626200106
	Carlos Alberto




